COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº               Sr. Nilto Tatto

Requer autorização deste colegiado para

representa-lo em Audiência Pública, em conjunto

com entidades e associações de Defesa dos

Animais Silvestres do Estado de São Paulo, para

debater o Projeto de Lei nº 6268/2016 que “dispõe

sobre a política nacional de fauna e dá outras

providências”.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro autorização para participar do evento de

Audiência Pública em conjunto com entidades e associações de Defesa dos

Animais Silvestres do Estado de São Paulo, na Assembleia legislativa de São

Paulo, no dia 17/08/2017, quinta-feira para discutir o Projeto de Lei nº

6268/2016 que “dispõe sobre a política nacional de fauna e dá outras

providências”. representando este colegiado.

Sala das Comissões, 08 agosto de 2017.

Nilto Tatto

Deputado Federal

(PT/SP)